

Balansrapport

	2018-01-01	Förändring	2018-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
1150 Markanläggningar	0,00	3 283 404,94	3 283 404,94
1159 Ack avskrivningar på markanläggning	0,00	-55 788,00	-55 788,00
1181 Pågående ny-, till- och ombyggnad	3 199 669,37	-3 199 669,37	0,00
1182 Bidrag fiber (projektstöd JBV)	-1 441 965,00	-446 745,00	-1 888 710,00
Summa anläggningstillgångar	1 757 704,37	-418 797,43	1 338 906,94
Omsättningstillgångar			
1510 Kundfordringar	960,00	-960,00	0,00
1630 Avräkning för skatter och avgifter (ska)	2 805,00	-387,00	2 418,00
1730 Förutbetalda försäkringspremier	3 546,00	2,00	3 548,00
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskont	296 848,90	6 931,64	303 780,54
Summa omsättningstillgångar	304 159,90	5 586,64	309 746,54
SUMMA TILLGÅNGAR	2 061 864,27	-413 210,79	1 648 653,48
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
2083 Medlemsinsatser	-1 610 000,00	0,00	-1 610 000,00
2091 Balanserad vinst eller förlust	10 182,07	-27 917,34	-17 735,27
2099 Årets resultat	-27 917,34	42 749,13	14 831,79
Summa eget kapital	-1 627 735,27	14 831,79	-1 612 903,48
Långfristiga skulder			
2380 Lån från medlemmar	-400 000,00	400 000,00	0,00
Summa långfristiga skulder	-400 000,00	400 000,00	0,00
Kortfristiga skulder			
2510 Skatteskulder	-1 434,00	0,00	-1 434,00
2611 Utgående moms på försäljning inom	-192,00	192,00	0,00
2650 Redovisningskonto för moms	-4 341,00	3 650,00	-691,00
2820 Kortfristiga skulder till anställda	-300,00	300,00	0,00
2960 Upplupna räntekostnader	-19 562,00	19 562,00	0,00
2972 Förutbetalda medlemsavgifter	-300,00	300,00	0,00
2990 Övriga upplupna kostnader och förutb	-8 000,00	-25 625,00	-33 625,00
Summa kortfristiga skulder	-34 129,00	-1 621,00	-35 750,00
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	-2 061 864,27	413 210,79	-1 648 653,48

Resultatrapport

	2018-01-01 2018-12-31	2017-01-01 2017-12-31
RÖRELSENS INTÄKTER		
Försäljning		
3010 Byanätsavgift	65 940,00	24 720,00
3011 Anslutningsavgifter	0,00	50 000,00
3740 Öres- och kronutjämning	-1,40	-4,57
Summa försäljning	65 938,60	74 715,43
Övriga rörelseintäkter		
3930 Årsavgift till föreningen	12 500,00	16 600,00
3960 Valutakursvinster på fordringar och skulder av rör	20,84	31,42
3980 Erhållna offentliga stöd m.m.	446 745,00	441 965,00
3990 Övriga ersättningar och intäkter	0,00	2 550,00
Summa övriga rörelseintäkter	459 265,84	461 146,42
SUMMA RÖRELSEINTÄKTER	525 204,44	535 861,85
RÖRELSENS KOSTNADER		
Material och varor		
4970 Förändring av pågående arbeten, nedlagda kostna	-388 009,43	-435 525,00
Summa material och varor	-388 009,43	-435 525,00
BRUTTOVINST	137 195,01	100 336,85
Övriga externa rörelseutgifter/kostnader		
5300 Energikostnader (gruppkonto)	-6 568,74	-5 591,86
5410 Förbrukningsinventarier	-2 069,00	0,00
5460 Förbrukningsmaterial	0,00	-7 005,75
5910 Annonsering	-611,00	-559,00
5920 Utomhus- och trafikreklam	0,00	-188,00
6110 Kontorsmateriel	-3 328,96	-1 039,30
6250 Postbefordran	-938,00	-168,00
6310 Företagsförsäkringar	-3 458,00	-3 346,00
6410 Styrelsearvoden som inte är lön	-4 455,00	0,00
6420 Ersättningar till revisor	-1 100,00	-1 100,00
6530 Redovisningstjänster	-10 600,00	-15 275,00
6540 IT-tjänster	-2 356,10	-4 476,60
6570 Bankkostnader	-500,00	-500,00
6991 Övriga externa kostnader, avdragsgilla	-9 225,00	-7 450,00
6992 Övriga externa kostnader, ej avdragsgilla	-1 050,00	0,00
Summa externa rörelseutgifter/kostnader	-46 259,80	-46 699,51
Utgifter/kostnader för personal		
7214 Löner till tjänstemän 16,36 %	-34 440,00	0,00
7215 Löner till tjänstemän 6,15 %	0,00	-4 750,00
7331 Skattefria bilersättningar	-962,00	0,00

Resultatrapport

	2018-01-01 2018-12-31	2017-01-01 2017-12-31
7520 Avgifter 16,36 %	-5 634,00	0,00
Summa utgifter/kostnader för personal	-41 036,00	-4 750,00
SUMMA RÖRELSEKOSTNADER	-475 305,23	-486 974,51
RESULTAT FÖRE AVSKRIVNINGAR	49 899,21	48 887,34
Avskrivningar		
7824 Avskrivningar på markanläggningar	-55 788,00	0,00
Summa avskrivningar	-55 788,00	0,00
Finansiella intäkter och kostnader		
8314 Skattefria ränteintäkter	0,00	26,00
8390 Övriga finansiella intäkter	843,00	0,00
8400 Räntekostnader (gruppkonto)	-9 786,00	-19 562,00
Summa finansiella intäkter och kostnader	-8 943,00	-19 536,00
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER	-14 831,79	29 351,34
Skatt		
8910 Skatt som belastar årets resultat	0,00	-1 434,00
Summa skatt	0,00	-1 434,00
REDOVISAT RESULTAT	-14 831,79	27 917,34